ищи

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А ДМ И НИ СТРА Ц ИЯ Ш А БЛ Ы К И Н С К О ГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1/ cl  ih iizlA t Ш. й № //
О внесении изменений в постановление

администрации Шаблыкинского района №
316 от 12.11.2019 г. «Об утверждении

программы «Ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного значения

Шаблыкинского района на 2020-2022 годы»

В целях повышения качества и доступности автомобильных дорог
местного значения администрация Шаблыкинского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Шаблыкинского района № 316
от 12.11.2019 г. «Об утверждении программы «Ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного значения Шаблыкинского района на 2020-2022
годы» следующие изменения:

- программные мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего
пользования местного значения Шаблыкинского района на 2020-2022 годы
изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Постановление администрации Шаблыкинского района № 35 от
12.02.2020 г. «Об утверждении программы «Ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного значения Шаблыкинского района на 2020-2022
годы» считать утратившим силу.

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
(Г.В.Жаркова) обнародовать и разместить данное постановление на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Н.Г.Амирханова.

Г лава района С.В.Новиков

( (
Приложение
к постановлению администрации
Шаблыкннского района
о | 29 ннпаря 2021 №  16

Программные мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного
значения Ш аблыкннского района на 2020 - 2022 годы

1I.IIIMCIIOIiailHC объекта 2 § Финансирование В том числе но голам:
5 | § * Финансирование 3 * Финансирование * Финансирование
1 а I = В еет , тыс в том числе: * Всего, тыс. в том числе: й Всего, тыс. в том шслс: Всего. 1 ыс. в том числе:

* J -

а

Я

£.

руо: За счет
срепств

Лорожного
Фонда

Орловской
области, тыс.

1а счет
средств
бюджета
района и

поселений.
ТЫС руб.

I *

1

РУ»- 'За счет срепств
Лорожного

Фонда
Орловской

области, тыс.
руб.

Засче! средств
бюджета
района и

поселений,
тыс руб. 1

1

руб. За счет
средств

Дорожного
Фонда

Орловской
области, тыс.

руб.

За счет
средств

бюджета
района п

поселений,
тыс руб.

1

руб. За счет
средств

Дорожного
Фойла

Орловской
области, тыс.

р\б.

За счет
средств

бюджета
района и

поселений,
тыс. руб.

Ремонт автомобильной пороги но адресу: ул.Шурупова. и
Шаолыкнно. Шаблыкннскнй район. Орловская область

1320 3.5 асфальт о
бетон

2020-
2022

4166.67745 4125.01068 41.66677 2020 1320 4166.67745 4125.01068 41.66677

Ремонт автомобильной порош но адресу: ул.Первомайская. н.
Шаолыкнно. Шаблыкннскнй район. Орловская область

856 3.4 асфальто
бетон

2020-
2022

2864.67556 2836.0288 28.64676 2020 856 2864.67556 2836.0288 28.64676

Устройство (монтажу) недостающих ередеш организации и
регулирования дорожного лпнження я Шаблыкннском районе

Орловской области (н рамках капитального ремонта): наземный
пешеходный переход н районе пересечения улЛеннна и

ул.Красноармейская и п.Шаолыкнно Шаблыкнпекою района
Орловской

250 асфальто
бетон

2020-
2022

1035.84 958.474 77.366 2020 250 1035.84 958.474 77.366

Ремонт автомобильной дороги по адресу; ул.Маяковского. и.
Шаолыкнно. Шаблыкннскнй район, Орлоиская область

704 7 асфальто
бетон

2020-
2022

5486.04 5431.1796 54.8604 2022 704 5486.04 5431.1796 54.8604

Ремонт аптомобнльной пороги по адресу, ул.50 Лег Октября, и.
Шаолыкнно, Шаблыкннскнй район. Орлоиская область

850 5.5 асфальт о
бетон

2020-
2022

6628.242 6561.95958 66.28242 2022 850 6628.242 6561.95958 66.28242

Ремонт автомобильной дороги по адресу: ул.Коммунальная, и. 1070 3 асфальто
бетон

2020-
70??

3487.162 3452.29038 34.87162 2021 1070 3487.162 3452.29038 34,87162

Ремонт автомобильной дороги по адресу: ул.Мололежная.
п.Шаолыкнно. Шаблыкннскнй район. Оплопская область

537 3 асфальто
бетон

2020-
2022

2737.093 2709.72207 27.37093 2021 537 2737.093 2709.72207 27.37093

Ремонт тротуара но адресу: ул. Ленина, и. Шаолыкнно.
Шаблыкннскнй район. Орловская область (1 паи)

374.7 1 асфальто
бетон

2020-
2022

778.103 770.32 7.781 2021 374.7 778.103 770.32 7.781

’емонт автомобильной пороги по адресу. ул.Октябрьская от д.№1
ло д. МЯО п. Шаолыкнно. Шаблыкннскнй район. Орловская

700 2.5 шебе-нь 2020-
2022

945.60123 945.60123 2020 700 945.60123 945.60123

Ремонт автомобильной дороги по адресу ул.Мира от д.№1 до д.
№9 п. Шабпыкнно. Шаблыкннскнй район. Орловская область

260 3.5 ще -нь 2020-
2022

493.097 493.097 2020 260 493.097 493.097

Ремонт автомобильной пороги по адресу ул. 7-го Ноября п.
Шаблыкино. Шаблыкннскнй район. Орловская область

250 3.5 шебе-нь 2020-
2022

457.539 457.539 2020 250 457.539 457.539

:мопт автомобильной дороги но адресу: пер. Дорожный, п.
аблыкнно, Шаблыкннскнй район. Орловская область 219

3.5 шебе-нь 2020-
2022

290.098 290.098 2020
219

290,098 290,098

монт автомобильной пороги по адресу пер. Полевой, п.
аблыкнно. Шаблыкннскнй район. Орловская область 140

3.5 щебе-нь 2020-
2022

239.60273 239.60273 2020
140

239.60273 239.60273

монт автомобильной пороги по адресу: пер. Мичурина, п.
аблыкнно. Шаблыкннскнй район, Орловская область 219

3.5 шебе-нь 2020-
2022

206.88836 206.88836 2020
219

206.88836 206,88836

м о т  автомобильной пороги но адресу: пер. Сосновый, п.
аблыкнно, Шаблыкннскнй район. Орловская облаем. 166

3.5 шебе-нь 2020-
2022

289.3829 284.3829 2020
166

289.3829 289.3829

монт автомобильной пороги по адресу: пер Советский, п.
аблыкнно, Шаблыкннскнй район. Орловская область 130

3.5 щебе-нь 202(1-
2022

218.78701 218.78701 2020
130

218.78701 218.78701

Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного
начення ул. Молодежная, с. Молодовое. Шаблыкннскнй рапой.

Орловская область

385 3.5 асфальто
бетон

2020-
2022

1799.787 1799.787 2020 385 1799.787 1799.787

Ремонт пороги общего пользования, расположенной по адресу:
Воронцово ул.Центральная Шаблыкннского района Орловской

области

194 4.5 асфалыо
бетон

2020-
2022

1114.742 1114.742 2021 199 1114.742 1114.742

емонт автомобильной дороги по адресу: ул.Школьная. с.Титово
Шаблыкннскнй район. Орловская область

200 3.5 шсбс-нь 2020-
2022

310.51584 310.51584 2020 200 310.51584 310.51584

Ремош автомобильной дороги местного значения с.С'омово
■.Комсомольская, учасюк 1) Шаблыкннского района Орловской

области.

200 4 асфальто
бетон

2019 720.7344 720.7344 720.7344 720.7344

сущий ремонт автомобильной дороги местного значения
омово нсрЛсинна, Шаблыкннского района. Орловской области

230

4 асфалыо
бетон

2019 332,94456 332.94456 332.94456 332.94456

сущий ремонт автомобильной дороги местною значения
ндовичи. Шаблыкннского района. Орловской области 790

3.5 шебе-нь 2020-
2022

1568.62936 1568,62936 2020 250 1568,62936 1568.62936

шит автомобильной пороги местного значения с.Сомово
Пушкина. иер.Карла Маркса) Шаблыкннского района. 330

3.5 шебе-нь 2020-
2022

2541.007 2541.007 2021 330 2541.007 2541.007

Ремонт автомобильной пороги по адресу ул. Псчннка с.
Герасимово, Шаблыкннскнй район. Орловская область

250 3.5 шебе-нь 2020-
2022

533.8296 533.8296 2020 250 533.8296 533.8296

Итого 10629.7 39247.019 26844.98708 12402.03192 5595 16474.63 7910.51348 8555.11652 2511 10658.107 6932.33442 3725.77258 1554 12114.282 11993.13918 121.14282